
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 2-2023/2024 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné konané 21.9.2023 
v 20:30 hod uskutečněné formou videokonference 

 
Přítomni: Bednář, Bednářová, Petr, Kleprlík, Jokiel Omluven: Kubala 
 
Program:  1. Informace STK – příprava sezóny 2023/2024 
 2. Změny ve VV 
 3. RBTM 2023/2024 
 4. Dlouhodobá soutěž družstev mládeže RSST Karviná 2023/2024 
 5. Různé 
  
Nové body: 
 
2-1 Předseda STK p. Petr informoval o stavu soutěží v sezóně 2023/2024. Ze soutěže RS se odhlásilo 

jedno družstvo, družstvo Sokola Chotěbuz. Tím se obě soutěže RP a RS hrají o deseti účastnících. 
Ke změně původního rozlosování nedošlo. Před zahájení se také podařilo odstranit všechny 
nedostatky a byly splněny podmínky dané Rozpisem. 
Další podrobnosti na https://www.stolniteniska.cz/ a https://stis.ping-pong.cz/ 
 

2-2 VV na základě žádosti přijal odstoupení p. Kubaly z VV. VV i STK mu děkují za jeho dlouholetou 
činnost a přejí mu hodně zdraví. 
 

2-3 VV oslovil p. Jokiela Patrika z oddílu TJ Slavoj Český Těšín s nabídkou činnosti ve VV a STK RSST 
Karviná. Pan nabídku Jokiel ji přijal. Na základě toho VV na své schůzi dne 21.9.2023 kooptoval p. 
Jokiela jako člena VV. Zároveň se stal i členem STK. 
 

 
2-4 VV vybral pořadatele a stanovil termíny konání RBTM v sezóně 2023/2024 - podzim. RBTM se budou 

konat v pátky. Termíny nekolidují s jiným akcemi mládeže (KBTM) , ani se soutěžemi. 
Stanovené podzimní termíny konání RBTM: 
1. RBTM pátek 29.09.2023 Karviná 
2. RBTM pátek 27.10.2023 Havířov 
3. RBTM pátek 24.11.2023 Karviná 
4. RBTM pátek 15.12.2023 Havířov 
Prezentace 16:00-16:15, losování 16:15-16:30, zahájení 16:30, ukončení do 20:00 
Rozpis RBTM a RP RSST Karviná 2023/2024 
Termínová listina MSSST a RSST Karviná 

 
2-5 Příprava případné dlouhodobé regionální soutěže družstev mládeže bude zahájena po zahájení 

sezóny, až oddíly, kluby stabilizují svou členskou základnu mládeže. 
 

 
 

2-6 Žádáme hospodářku OS ČUS, aby převedla z účtu RSST na účet MSSST 2802020264/2010 částku 
ve výší 4.590,- Kč za evidenční poplatky klubu KLUBsten Karviná, který přihlásil družstvo žen do 
krajských soutěží a tím přechází v platbách za ES pod MSSST. 

 
 
 
Termín a způsob konaní příští schůze VV RSST v Karviné bude operativně dohodnut mailem. 
 
 

 Bednář Otakar v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/
https://www.stolniteniska.cz/
https://stis.ping-pong.cz/
https://www.stolniteniska.cz/clanky/mladez/sezona-2023-2024/propozice-rbtm--rp-rsst-karvina-2023-2024-k-11.9.2023.html
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xnMPkMBCv0VkyXDs5Yhu_xpozQXznCMq/edit#gid=518568608

